Quid si seruus ingressus monasteriū recipitur
ad p̄fessionē ante dictuz terminū. Rñ. fm Ray.
credo q; debet remanere in ordine. z monasteriuz
debet satisfacere dñio. q; fuit in culpa in recipiendo.
vel dic q; si nō erat incognit? z pbabat forte p̄sal
los teles q; esset liber. dz restitui dñio si petat. vt
ex deser. nō or. c. de seruoz. cōcor. Tho. z idem fm
eosdē si aljs dolose intravit religionē. sciens se fuit
Secus si bona fide putabat se libertū.

Quid si talis post factā p̄fessionē fuerit dñio re
stitutus z postea manumissus sit. nunq; teneat
redire ad monasteriū. Rñ. fm v. q; sic. q; qntuz
in eo ē monachus fuit. vide supra Impedimentū
tercio.

Otrū obligati ad rōcinia possint recipi ad reli
gione. Rñ. si sunt obligati ad rōcinia republike.
nō sunt recipiendi. di. iij. legē. Sz si obligati sunt
ad rōcinia pauatorz. bonitū est q; prius de rōci

nūs se expediant. nō autē est necessarium fm glo.
Ray.

Otrū ille q; est obligatus ad aliqd soluendum
possit ingredi religionē. Rñ. fm Ray. p̄t. nō ob
stante obligatione vel iuramēto. dñmodo non ex
levitate vel intentione subtrahendi debitū hoc fa
ciat. h; et charitat feruore. Nec facit iniuria credi
tor. q; excusat autē spūsancti: cui nemo resisterō
p̄t. ex de regula. c. licet. h; monasteriū teneat satissi
cere de his que cōtulit monasterio. xix. q. iii. si qua
mulier. Si tñ post ingressum religionis: monaste
riū occasione eius aliqd acq̄reret. puta. p successio
nem hereditaria vel donationē. siue ex testamēto
teneret monasteriū qntū illud essz. z non plus. ar
d. c. si q. cōco. Inno. z Hostiē. Poterit etiā vt ait
Ray. in monasterio existens scribere. vel aliud ho
nestum opus facere ad liberandū se: dñmodo nō
negligat. ppter hoc dñinū officiū. xij. q. j. clericus.
nec impediāt in aliq ab obseruantia regulari. i. ab
obsequiis regule: cui semp est astrictus. Ideo ad
pdictā solutionē nō tener fm xl. Et hoc ultimū
vide verius vt ad aliquā operationē nō teneat. nisi
forte. ppter vitanduz scandalū. Idē die de eo q; est
obligatus ad aliqd faciendū. si aliqd detulit mo
nasterio satifaciat. Aliter nō videat obligari ad la
borandū. vt dictū ē. Idē tenet Archi. flo. De hoc
infra Restitutio ultimo.

Otrū rector q; iurauit regere ciuitatē q; annunt
sine magister q; iurauit legere vel capellan⁹ q; iura
uit seruire in capellania possint ingredi religionē.
Rñ. fm Ray. sic. Nō enī iuramēti violat. q; illo.
in melius cōmutat: ex de iureiū. puenit. el. ii. Ide
Inno. z Hof. Tho. q; addit cōsulo q; prius ipse
q; pmissit. ex de iureiū. c. debitores. hoc enī tuni
esset nisi ab illo vel illis quib; iurauit possit licet
obtinere. tñ hoc videat consilium. Nā statim p̄t in
trare religionē nō obstante iuramēto. vt notat pa
nor. in. c. cōmissuz. de spos. vbi dicit de illo q; iura
uit zhēre p verba de p̄senti: q; sine peccato p̄t nō
zhēre z intrare religionē. h; zhēre est de cōsilio nē
notēt p̄iurio quo ad vulgi opinione.